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در فیلیپین

 صفحه 11
پنج شنبه ۳۰ مهر 1۳۹۴ 

۸ محرم 1۴۳۷ - شماره ۲11۸۹

* حسینیه انصارالعباس)ع( دولاب خیابان 17 شهریور، خیابان 
عجب گل، خیابان علی  اسفندیاری کوچه شهید مجتبی گل شناس

- دهه دوم محرم هر شب بعد از نماز مغرب و عشا سخنران حجت الاسلام 
محمد کدخدا رستم و مداحی آقای محمد محسنی

- حرکت دسته عزاداری و سینه زنی به سمت امامزاده اهل بن علی، روز 
عاشورا ساعت 10/30 صبح

پس از ادعای یک هکر در مورد هک کردن 
رایانامه های شخصی رئیس سازمان سیا و وزیر 
امنیت داخلی آمریکا، اف بی آی و ســرویس 
مخفی این کشــور تحقیقاتی را در این مورد 

آغاز کردند.

هک ایمیل 
رئیس سیا 

توسط 
دانش آموز 
دبیرستانی

به گزارش سی ان ان، مقامات انتظامی و قضایی آمریکایی اعلام کردند که 
اف بی ای و سرویس مخفی ایالات متحده در حال بررسی گزارش های منتشر 
شده مبنی بر هک شدن حساب رایانامه شخصی و غیردولتی جان برنان، 
مدیر سازمان سیا و جیه جانسون، وزیر امنیت داخلی این کشور هستند.
نشــریه نیویورک پست برای اولین بار با هکری که ادعای این کار را کرده 
بوده مصاحبه ای را انجام داد. این هکر گفته بود که به حساب رایانامه ای.او. 
ال مرتبط با برنان که شامل فایل های درخواست وی برای تایید صلاحیت 
امنیتی )عدم سوءپیشینه امنیتی( او بوده است دسترسی یافته است. این 
هکر همچنین ادعا کرده بود که به حســاب کاربری کامکســت مرتبط با 
جانســون نیز دسترسی یافته اســت.این هکر در مصاحبه با سی ان ان نیز 

گفت که تاکنون از سوی نهادهای انتظامی و قضایی احضار نشده است.
سیا روز دوشنبه با انتشار اطلاعیه ای گفت که از این گزارش آگاه شده 
است.طبق گفته های یک مقام قضایی آمریکایی، هنوز مشخص نیست چه 

اطلاعات امنیتی در معرض هک شدن قرار گرفته است.
این هکر که یک دانش آموز دبیرستانی و حامی فلسطین است، گفته 
این کار به این دلیل بود که آنها به اسرائیل پول می دهند تا فلسطینی ها 

را بکشند.

تلفات ناشی از طوفان سهمگین »کوپو« 
در فیلیپین به 47 تن افزایش یافت.

به گزارش ایسنا، به دنبال افزایش تلفات این 
حادثــه طبیعی همچنان ده ها هزار نفر از مردم 
طوفان زده فیلیپین در مراکز اسکان موقت باقی 

مانده اند. همچنین مقامات این کشور در حال ارزیابی خسارت های وارده 
بر مناطق کشاورزی و محصولات هستند.بنابر این گزارش، بارش شدید 
باران در مناطق کوهستانی شمال فیلیپین که بیشترین علت جاری 
شدن سیل در زمین های کشاورزی بوده کاهش یافته است. همچنین 
بیش از 300 روســتا در مناطق کشاورزی مرکز »لوزان« به زیر آب 
فرو رفتند.تلفات مناطق سیل زده بیشتر به دلیل غرق شدگی بوده اما 
برق گرفتگی و ریزش دیوار هم از جمله دلایل فوت قربانیان بوده است.

به گزارش شبکه خبری ای بی سی، سهمگین ترین طوفان ثبت شده 
در فیلیپین طوفان »هایان« بوده که ســال 2013 به مرگ و ناپدید 

شدن دست کم هفت هزار و 350 نفر منجر شد.

به دنبال آتش ســوزی در بیش از 
هزار و 700 نقطه در چند استان اندونزی این 
آلودگی به فیلیپین رسید و چتری از دود، 
آسمان اندونزی، سنگاپور، برونئی، مالزی و 
بخش هایی از فیلیپین و تایلند را فراگرفت.

بــه گزارش ایرنا، اندونزی اکنون مبدا آلودگی  هوای کشــورهای 
مختلف جنوب شــرق آسیا شده اســت. جاکارتا چندی پیش با رد 
پیشنهاد کشورهای مختلف برای کمک به اطفای این آتش سوزی ها، 
سرانجام پس از ناتوانی خود به آنها پاسخ مثبت داد، اما کمک سنگاپور، 
مالزی، استرالیا و چند کشور دیگر نیز نتوانست به این بحران جنوب 
شرق آسیا پایان دهد و روز چهارشنبه برای سومین روز متوالی بیش 
از یــک میلیون و 900 هزار دانش آموز در چند ایالت مالزی به دلیل 
آلودگی هوا و خطرات ناشی از آن در کلاس های درس حضور نیافتند.

وزارت بهداشت اندونزی نیز اعلام کرد صدها هزار نفر از مردم این 
کشور در پی استنشاق دود ناشی از این آتش سوزی ها از بیماری های 

تنفسی رنج می برند.
مردم شهر »پالانگ کارایا« در استان »کالیمانتان« اندونزی که از 
مراکز عمده آتش ســوزی است روزهای پر از دود و سیاهی را سپری 
می کنند. بر اســاس شاخص های بین المللی، شاخص آلودگی هوا در 
این شهر به بیش از دو هزار رسید، در حالی که آلودگی بیش از 300 

خطرناک و برای سلامت مضر است.
ماهواره های ناســا این آتش سوزی ها را در استان های کالیمانتان، 

سوماترا، سولاوسی و پاپوا اندونزی ثبت کرده اند.
تارنمای روزنامه »نیشن« تایلند نیز روز چهارشنبه اعلام کرد دود 
ناشی از آتش سوزی  جنگل ها در اندونزی، استان های جنوبی این کشور 

به ویژه استان »سونگخلا« را دربر گرفته است.
مالزیایی ها نیز پس از دو ماه دست و پنجه نرم کردن با آلودگی، 
خواســتار اقدام جدی دولت این کشور به همراه اندونزی برای از بین 

بردن این آلودگی و غبار ناشی از آتش سوزی جنگل ها شدند.
این آلودگی ها از آتش زدن عمدی مزارع پالم و جنگل های اندونزی 
به وسیله کشــاورزان و شرکت های مرتبط برای بهره بیشتر در سال 

زراعی جدید ناشی می شود.
کارشناسان پیش بینی کرده اند آتش سوزی در جنگل های اندونزی 
و آلودگی های ناشی از آن تا پایان سال جاری میلادی ادامه می یابد.

دفتر ســخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد: قرار 
مجرمیت متهمان پرونده آزار معلولان در یک مرکز 

خصوصی صادر شد.
 1۶ شــهریور ماه سال جاری گزارشی در مورد  اذیت 
و آزار تعــدادی از معلولان یک مرکز نگهداری از معلولان 

در کرج منتشر شد.
پس از انتشار این گزارش حجت الاسلام غلامحسین 
محسنی اژه ای سخنگوی قوه قضائیه در هشتاد و پنجمین 
نشست خبری خود در رابطه با پرونده آزار کودکان گفت: 
در این رابطه گزارشــی به ما رســیده و دادستان و برخی 
مقامات آن را پیگیری کردند که تخلفاتی مشاهده شد و 2 
نفر در این رابطه بازداشت شدند. علاوه بر این دو نفر، چند 
نفر هم تحت تعقیب هســتند و پرونده در حال رسیدگی 

و تحقیقات است.
پس از چند روز ســازمان بهزیســتی کشور با انتشار 
خبری در سایت خود اعلام کرد: مرکز توانبخشی و مراقبتی 

شبانه روزی معلولان ذهنی در استان البرز تبرئه شده و قرار 
منع تعقیب صادر شده است.

رضویان مشــاور سخنگوی قوه قضائیه و رئیس دفتر 
حجت الاسلام محسنی اژه ای در گفت وگو با مهر اعلام کرد: 
در این پرونده سه مورد اتهامی علیه متهمان وارد شده و 
2 متهم پرونده در بازداشت هستند و قرار مجرمیت علیه 
آنها از ســوی دادستان صادر شده است. اما در مورد یکی 
از موارد شکایت در مورد غل و زنجیر و فیلم اثبات نشده 
و متهمان بایــد در مورد 2 اتهام دیگر اعم از بدرفتاری و 

رعایت نکردن قوانین پاسخگو باشند.
صدور کیفرخواست 

در پرونده آسایشگاه معلولان فردیس
همچنین احمد فاضلیان رئیس کل دادگستری استان 
البرز با تشریح آخرین جزئیات پرونده ضرب و شتم معلولان 
در فردیس اظهار داشــت: در رســیدگی به بخشی از این 
پرونــده قرار مجرمیت و کیفرخواســت صادر و به دادگاه 

فرستاده شده و دربخش دیگر پرونده نیز قرار منع تعقیب 
صادر شده است.

وی گفت: در خصوص قسمتی از این پرونده که مربوط 
به آزار و اذیت و شکنجه و استفاده از زنجیر برای نگهداری 
از معلولان بوده تحقیقات قضایی انجام شــده اســت و بر 
اساس این تحقیقات دلایل کافی برای اثبات این مدارک 

وجود نداشت.
این مسئول عالی قضایی در ادامه افزود: بازپرس پرونده 
در تحقیقات انجام شــده اعلام کرده که بســیاری از این 
صحنه ها ساختگی بوده است و دلالت بر اعمال شکنجه و 
یا اقدام عمدی برای صدمه زدن به معلولان وجود ندارد.

وی اضافــه کرد: همچنین مدارک کافی برای این که 
پرستاران این آسایشــگاه اقدام به شکنجه و آزار و اذیت 
معلولان به صورت عمدی داشــته باشند مشاهده نشده  و 
تشخیص قاضی پرونده  این است که فیلم ها ساختگی بوده 

و قابل استناد نیست.

رئیس کل دادگستری استان البرز تصریح کرد: بخشی 
از این پرونده مربوط به صدمه غیرعمدی بوده اســت که 
به دلیل ســهل انگاری مسئولان آسایشگاه موجب صدمه 
رساندن به معلولان شده و به عنوان ایراد صدمه غیرعمدی 
قرار مجرمیت و کیفرخواست صادر شده است و به دادگاه 
ارسال و برخورد قضایی لازم دراین زمینه صورت می گیرد.

فاضلیان اضافه کرد: دو بار کمیســیون عالی سازمان 
بهزیستی کشور تشکیل جلسه داد و به دلیل عدم دلایل 
کافی در شکنجه و آزار و اذیت معلولان دراین آسایشگاه، 
حکم به بازگشایی این مرکز داده و اعلام کرده که این مرکز 

مجاز به ادامه فعالیت است.
وی افزود: با دقت تمام بررسی های لازم انجام شده و 
رای قاضی قابل احترام است و در صدور قرار منع تعقیب 
از ناحیه اولیای معلولان و سازمان بهزیستی قابل اعتراض 
و پیگیری مجدد اســت. این پرونده در دادگاه کیفری دو 

در حال بررسی و مختومه نشده است.

 D.V.I  رئیس پلیس آگاهی ناجــا، گفت: 6 تیم
)شناسایی قربانیان سوانح گروهی( متشکل از 4 تیم 
از کارکنان مرد و 2 تیم از کارکنان زن مرکز تشخیص 
هویت ناجا به همراه تجهیزات کامل در مرحله اول 
برای شناسایی اجساد حادثه منا به پزشکی قانونی 

تهران اعزام شدند.
به گزارش پایــگاه خبری پلیس، ســردار محمدرضا 
مقیمی اظهار داشــت: اجساد متوفیان فاجعه منا در چهار 
مرحله پس از ورود به خاک کشــور، به پزشــکی قانونی 
تحویل داده شد و بلافاصله همکاران ما در تشخیص هویت 
پلیس آگاهی ناجا با همکاری کارشناســان پزشکی قانونی 
نسبت به شناسایی اجساد اقدام کردند.وی افزود: جلسه ای 
با نمایندگان دادستانی تهران، وزارت کشور، سازمان پزشکی 
قانونی، سازمان حج و زیارت و تشخیص هویت پلیس آگاهی 

ناجا برگزار و در آن ضمن بررسی اقدامات لازم، وظایف هر 
ســازمان مشخص شــد.رئیس پلیس آگاهی ناجا، تصریح 
کرد: مرکز تشخیص هویت پلیس آگاهی از تمامی اجساد 
شناخته شده و مجهول الهویه عکسبرداری و انگشت نگاری 
کرده است. تعداد زیادی از اجساد که از طریق چهره قابل 
شناســایی نبودند با استفاده از بانک اطلاعاتی اثر انگشت، 
شناســایی و به خانواده هایشان تحویل داده شدند.به گفته 
مقیمی، طــی این مدت، تمام کارکنان مرکز تشــخیص 
هویت آماده باش بودند و ۶ تیم )D.V.I شناسایی قربانیان 
ســوانح گروهی( متشکل از 4 تیم از کارکنان مرد و 2 تیم 
از کارکنان زن به همراه تجهیزات کامل در مرحله اول برای 
شناسایی اجساد، اعزام شدند. این درحالی است که تعداد 
کمی از اجساد باقی مانده اند که در آینده ای نزدیک هویت 

آنها شناسایی می شود.

رئیس پلیس آگاهی ناجا خبر داد

اعزام 6 تیم تشخیص هویت پلیس به عربستان

سرویس اجتماعی-
مدیر 30 ساله پیام رسان تلگرام برای چندمین 
بار پیاپی علیــه مدیران عالی رتبه کشــورمان و 
کرد  فضاسازی  اطلاعات  و  ارتباطات  وزارتخانه های 
و خود را در شأنیت پاسخگویی دولت ایران دانست!

پاول دوروف، مدیر و موسس 30 ساله  پیا م  رسان تلگرام 
روز گذشته با فضاســازی در مورد دولت کشورمان مدعی 
شد: »مسئولان وزارت ارتباطات و فن آوری ایران از تلگرام 
خواســته اند تا از امکان جاسوسی و سانسور کابران ایرانی 
این شــبکه برخوردار شوند. مقام های ایرانی می خواهند از 
تلگرام برای جاسوسی از شهروندان خود استفاده کنند. ما 
نمی توانیم در این زمینه به آنها کمک کنیم و نخواهیم کرد.«
فضاســازی و تبلیغات منفی مدیر اپلیکیشــن تلگرام 
علیه دولت کشورمان در حالی صورت می گیرد که پیش از 
این کارشناسان از مخاطرات امنیتی، اطلاعاتی و اجتماعی 
فعالیت پیام رسان های خارجی در فضای ارتباطات کشور خبر 
داده بودند و ســرمایه گذاری در جهت ساخت و ترویج نرم 
افزارهای ساده و ارزان ایرانی را به دلایل مختلفی پر اهمیت 
ارزیابی کرده بودند. با این وجود علی رغم تلاش گروه هایی از 
مبدعین و مبتکرین ایرانی و ساخت پیام رسان های داخلی 
همچون »بیسفون« و »ساینا« در داخل کشور، به علت عدم 
حمایت مدیران ارشــد وزارت ارتباطات از تولید کنندگان 
داخلی و واریز ســود هنگفت بــازار 20 میلیونی ارتباطات 
آنلایــن به جیب جوانان جویای نام خارجی همچون مدیر 
تلگرام، مسیر بهره کشی و سوء استفاده از موقعیت انحصاری 

مذکور در اختیار بیگانگان غیرقابل مدیریت قرار گرفت. 
اما واکنش مسئولان وزارت ارتباطات در نوع خود جالب 

دیپلماسی از موضع ضعف این بار کار دست وزارت ارتباطات داد

ژست آزادی خواهی وزارت ارتباطات پس از ادعای مدیر تلگرام

اســت. در حالی که به ادعای مدیر تلگرام، وزارت ارتباطات 
تقاضای دسترسی به اطلاعات کاربران را کرده بود، آنها اکنون 
با ژســت طرفــداری از آزادی ارتباطات و اطلاعات، مدعی 
می شــوند: »تا پایان دولت یازدهم تلگرام فیلتر نمی شود!« 
گویی برخلاف ادعای دوروف  عده دیگری از کره ای  دیگر 
از مسئولان تلگرام درخواســت جاسوسی از شهروندان را 
کرده اند و اکنون وزارت ارتباطات مدافع تمام قد آزادی است!

پس از فضاسازی منفی مدیر تلگرام علیه دولت یازدهم، 
مدیر روابط عمومی وزارت ارتباطات از موضع ضعف اعلام 
کرد: وزارت ارتباطات هیچ اختلالی در تلگرام ایجاد نکرده 
است!محمدرضا فرنقی زاد اظهار کرد: وزارت ارتباطات هیچ 
کاری انجام نداده اســت و هیچ نقشــی در اختلال تلگرام 
نداریــم! وقتی این نرم افزار خارجی مشــکل پیدا می کند 

می گویند تقصیر وزارت ارتباطات است در صورتی که اصلا 
چنین موضوعی صحت ندارد.

مدیر روابط عمومی وزارت ارتباطات با بیان اینکه شبکه 
تلگرام در همه جا مشکل دارد، درصدد پاسخگویی به مدیر 
یک اپلیکیشن معمولی بی اعتنا به قوانین رسمی کشورمان 
برآمد و اضافه کرد: از سه شنبه شب ساعت 12 تا صبح به 
من زنگ می زنند علت را جویا می شدند، در صورتی که این 

نرم افزار خارجی است و به وزارت ارتباطات ربطی ندارد.
وی در خصوص توئیت مدیر تلگرام مبنی بر اینکه اعلام 
کرده وزارت ارتباطات ایران تلگرام را فیلتر کرده است، اضافه 
کرد: این توئیت شاید فتوشاپ باشد ولی اگر ثابت شود مدیر 

تلگرام چنین حرفی زده رسما بررسی می کنیم.
فرنقــی زاد در ادامه تلاش کرد تجارت تلگرام در ایران 

را تثبیــت کند و در نقش روابط عمومی این اپلیکیشــن 
معمولی ظاهر شد و گفت: تلگرام بلاک و فیلتر نیست و هر 
نیم ســاعت یک بار بنده از این نرم افزار استفاده می کنم و 
هیچ مشکلی هم ندارم!وی با اشاره به شایعات فضای مجازی 
در مورد فیلتر شــدن تلگرام، اضافه کرد: هر چند ماه یکبار 
می گویند، تلگرام مختل و فیلتر شد و سریع آن را به وزارت 
ارتباطات می چسبانند. بنده به عنوان مدیر روابط عمومی 
ایــن وزارت خانه اعلام می کنم هیچ کاری این وزارت خانه 
در مورد تلگرام انجام نداده و هیچ مســئولیتی متوجه این 

وزارت خانه نیست!
به نظر می رســد دیپلماسی ضعف از فضای سیاسی به 
حوزه تجاری ایران نیز سرایت کرده است. بهترین مثال در 
تاییــد این گمانه، در نحوه مدیریت و برخورد مدیران عالی 
رتبه دولت ایران با صاحبان  اپلیکیشــن هایی که در میان 
ده ها رقیب مهم و شــناخته شده جهانی، با لطف دولت در 
فضای تجاری ایران میلیون ها کاربر یافته اند و صاحب درآمد 

هنگفتی شده اند، قابل مشاهده است! 
تقریبا همه رسانه های شهیر ضد نظام و خبرگزاری های 
مهم جهانی خبرســازی توئیتری مدیر تلگــرام را با ارائه 
تحلیل های متنوع منفی علیه دولت کشورمان پوشش داده 
اند.گفتنی است دولت های کشورهایی همچون چین و روسیه 
و ترکیه با شرط گذاری برای فعالیت غول های عرصه فناوری 
اطلاعات همچون گوگل و فیس بوک و توئیتر آنها را وادار 
به پذیرش قوانین ملی خود نموده اند و در این میان وزارت 
ارتباطات ایران در اداره یک اپلیکیشــن معمولی با مدیری 
30 ســاله در خصوصی ترین فضای تجاری ایران، به چنین 

انفعال غیرعزتمندانه  ای تن داده است!

مدیرکل ســازمان انتقال خون استان تهران از 
فعالیت هشت مرکز اهدای خون  این استان در تاسوعا 

و عاشورای حسینی خبر داد.
سیدمرتضی طباطبایی در گفت وگو با فارس، در رابطه 
با فعالیت سازمان انتقال خون استان تهران در ایام محرم، 
اظهار داشت: عزاداران در روزهای جمعه و شنبه مصادف با 
تاسوعا و عاشورا می توانند برای اهدای خون به هشت مرکز 

اهدای خون در استان تهران مراجعه کنند.
طباطبایی با اشــاره به افزایش مراکز اهدای خون در 
تاسوعا و عاشورای امسال گفت: مراکز اهدای خون وصال، 
شهرری، ورامین، شهریار، پیروزی، آزادی، نارمک و چیذر با 

آمادگی کامل در انتظار اهداکنندگان خون هستند.
وی افــزود: مرکز اهــدای خون وصال در تاســوعای 
حســینی از 8 صبح تا پایان مراسم تاسوعا آماده استقبال 
از اهداکننده های خون بوده و ســایر مراکز از ساعت 13 تا 

21:30 در روز تاسوعا فعال هستند.
طباطبایی بیان داشت: در عاشورای حسینی نیز مرکز 
اهدای خون وصال از 7 صبح تا پایان مراسم عاشورا و سایر 
مراکــز از ســاعت 8:30 تا 18:30 آماده اســتقبال از اهدا 

کنندگان خون هستند.
وی خاطرنشان کرد: مرکز اهدای خون شهرری که در 
ضلع غربی حرم عبدالعظیم حسنی )ع( در میدان مدرس واقع 
شده از 9 صبح تا 8 شب آماده استقبال از اهدا کننده های 

خون در روز عاشورای حسینی است.
به گفته مدیرکل ســازمان انتقال خون استان تهران، 
علیرغم اینکه در ایام تاســوعا و عاشورا همچنین شب های 
قدر مراجعه به پایگاه هــای انتقال خون برای اهدا افزایش 
می یابد و پدیده مبارکی به شــمار مــی رود ولی از طرفی 
عمر خون و فرآورده های خونی کوتاه بوده و نیاز به اهدای 

مستمر خون است.

فعالیت ۸ مرکز اهدای خون 
استان تهران در تاسوعا

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی  و عاشورای حسینی
شهرداری تهران، از آمادگی 121 ایستگاه آتش نشانی 

در ایام محرم در پایتخت خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، جلال ملکی با بیان این خبر 
افزود: در مناطق شلوغ و پرتردد پایتخت تیم هایی از نیروهای 
آتش نشانی به طور مستمر به گشت زنی می پردازند و اوضاع 
ایمنی شهر را تحت کنترل خواهند داشت، ضمن اینکه در 
روزهای پایانی این ایام نیروهای آتش نشانی در مقابل اماکن 
مذهبی شلوغ مانند مهدیه ها و مساجد حضور فعال دارند.

وی ادامه داد: همه ایســتگاه های آتش نشانی در سطح 
پایتخت به صورت آماده باش به عزاداران حسینی مخصوصا 
در مساجد و هیئت ها، خدمات رسانی می کنند و شبانه روز 

در این ایستگاه ها حضور دارند.
ملکی یادآور شد: تمام ایستگاه های آتش نشانی در هر 
محله تا پایان مراسم عزاداری، در ایستگاه ها مستقر هستند.

آماده باش 1۲1 ایستگاه آتش نشانی 
در روزهای عزاداری

مشمولان  کلیه  ناجا،  عمومی  وظیفه  ســازمان 
فارغ التحصیل دانشگاه ها را که دارای برگ آماده به 
خدمت به تاریخ آبان ماه ۹4 هســتند را به خدمت 

فراخواند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سازمان وظیفه عمومی 
ناجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: کلیه مشمولان فارغ التحصیل 
دوره های کاردانی، کارشناسی و بالاتر و همچنین مشمولان 
گروه پزشکی سراسر کشور که تاریخ اعزام آنان آبان ماه سال 

94 اســت، موظف هستند روز )یکشنبه سوم آبان ماه سال 
جاری( در محل و ســاعتی که توسط این سازمان در برگ 
معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح اعلام 

شده، حضور یابند.
براســاس این گزارش، آن دسته از مشمولانی که به هر 
دلیل تاکنون موفق به دریافــت برگ معرفی نامه به مراکز 
آموزش نیروهای مســلح نشــده اند، می توانند به یکی از 
دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس+10( مراجعه کنند.

ســازمان وظیفه عمومی ناجا متذکر شد: عدم حضور 
به موقع در زمان و محل های تعیین شــده غیبت محسوب 

می شود.
ایــن ســازمان همچنین تاکید کرد، کلیه مشــمولان 
اوراق مربــوط به اعزام از قبیل برگ آماده به خدمت و برگ 
معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح و سایر 
مدارک مورد نیاز از جمله شناسنامه و مدارک تاهل را هنگام 

مراجعه و اعزام به خدمت همراه داشته باشند.

فراخوان اعزام به خدمت فارغ التحصیلان دانشگاه ها 

معاون امور فرهنگی کمیته امداد امام خمینی)ره( 
از واریز شهریه 72هزار دانشجوی تحت پوشش این 

نهاد در کشور تا پنجم آبان ماه خبرداد.
به گزارش ایرنا از شــهرکرد، »اکبر میرشکا« افزود: هم 
اینک 93 هزار دانشــجو درکشــور تحت پوشش این نهاد 
قراردارند، که 72هزار نفر آنان در مراکز دانشگاهی غیرانتفاعی 

و آزاد مشــغول تحصیل هستند.میرشکار افزود: هم اینک 
321 هزار دانش آموز و چهارهزار طلبه نیز زیرپوشــش این 
نهاد اســت که از خدمات کمک هزینه تحصیلی، شــهریه، 
خدمات فرهنگی و تربیتی در طول سال بهره مند می شوند.
وی اظهارکرد: درســال تحصیلی گذشته 800 میلیارد 
ریــال بابت هزینه تحصیــل دانش آموزان و دانشــجویان 

زیرپوشش این نهاد پرداخت شد.
میرشــکار گفت: اعتبارات دولتی این نهاد حمایتی در 
حوزه مسکن، فرهنگی و جهیزیه پاسخگوی نیازهای جامعه 
هدف و زیر پوشــش نیســت.معاون امور فرهنگی کمیته 
امدادامام خمینی)ره( افزود: به حوزه فرهنگی این نهاد امسال 

یک هزار و 300میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافته است.

واریزشهریه 72هزار دانشجوی تحت پوشش کمیته امداد 

شرکت واحد اتوبوسرانی تهران تمهیدات روزهای 
تاسوعا و عاشورا را اعلام کرد.

شرکت واحد اتوبوسرانی تهران به منظور جابجایی بهتر 
عزاداران نسبت به تقویت خطوط منتهی به اماکن مذهبی، 

بقاع متبرکه و تکایای مهم پایتخت اقدام کرده است.
بر همین اساس برای عزیمت سوگواران به مراکز زیارتی 
از جمله حرم حضرت عبدالعظیم حسنی شهرری و امامزاده 
صالح تجریش به تعداد کافی اتوبوس در پایانه ها و میادین 
مهم شهر تهران از جمله پایانه انقلاب اسلامی، پایانه خاوران، 

پایانه کاوه، پایانه آزادی و میادین انقلاب، سه راه تهرانپارس، 
شهرک شهید محلاتی، ســه راه آذری، فلکه دوم نازی آباد، 
میدان تجریش، میدان صنعــت، فلکه دوم صادقیه- آماده 
خدمت رســانی به شهروندان است.بر اســاس این گزارش: 
خطوط شبانه پایتخت فعال بوده و کلیه سامانه های خطوط 

تندرو )بی آرتی( شبانه روزی سرویس دهی خواهند کرد.
همچنیــن در ایــام تاســوعا و عاشــورای حســینی 
سرویس رسانی به وسیله اتوبوس های برقی در مسیر خیابان 

17 شهریور میدان خراسان تعطیل است.

فعالیت شبانه روزی بی آرتی در تاسوعا و عاشورای حسینی

شــماری از عزاداران حسینی)ع( سه شنبه شب 
در منطقه شهری شمال آباد چالوس به علت خوردن 
غذای نذری مسموم و به مراکز درمانی این شهرستان 

اعزام شدند.
به گزارش خبرنگار ایرنا، از 250 مســموم 134 نفر از 
آنان در بیمارستان ها و مراکز درمانی چالوس بستری و بقیه 

آنها به صورت سرپایی مداوا شدند.
بنا به گفته منابع آگاه هم اکنون از میان این افراد بستری 
شــده یک پیرمرد در بخش مراقبت های ویژه بسر می برد و 

حال عمومی بقیه این افراد خوب گزارش شده است.
گفته می شود خوردن آبگوشــتی که ساعت ها قبل از 
توزیع پخته و درخارج از یخچال نگهداری شــده بود، علت 

این مسمومیت بوده است.
رئیس شــورای اسلامی شهرستان چالوس با تایید این 
خبر گفت: عزاداران حســینی مسموم شده اهل شمال آباد 
جزو حوزه شــهری این شهرستان هستند که برای اعزام به 

این مراکز درمانی اعزام شده اند.
صابر سام دلیری از ارائه اطلاعات بیشتر خودداری کرد.

در شمال آباد چالوس

مصرف آبگوشت فاسد 250 نفر را روانه بیمارستان کرد

راهدارخانه های  و  مدیرکل تجهیز ماشین آلات 
ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: عمر 
ناوگان ماشــین آلات راهداری 25سال است که 15 

سال از استانداردهای جهانی فاصله دارد.
به گزارش ایرنا ازبجنورد، »علی ناوی« دیروز افزود: عمر 
ناوگان راهداری در کشور باید حداکثر کمتر از زیر 10 سال 
باشد و تلاش سازمان راهداری این است که عمر ماشین آلات 
راهداری را ظرف سه سال آینده حداقل به 12 سال برساند.

وی تعداد ماشــین آلات راهداری را در ســطح کشور 
هفت هزار دســتگاه اعلام و خاطرنشان کرد: طی دو سال 
گذشته سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای توانسته دو 
هزار دستگاه انواع ماشین آلات راهداری سنگین خریداری 

و جایگزین ماشین آلات فرسوده کند..
ناوی گفت: امسال نسبت به پارسال در خصوص تجهیز 
ماشین آلات تخصصی راهداری توانسته ایم 700 دستگاه 
نمک پاش هوشمند خریداری کنیم. همچنین 80 دستگاه از 
پیشرفته ترین برفخورهای روز دنیا خریداری و در جاده های 
برفگیر کشــور مستقر شده که می تواند در ساعت سه هزار 
تن برف را از سطح جاده ها به خارج از محورهای مواصلاتی 
پرتاب کند.مدیرکل تجهیز ماشین آلات و راهدارخانه های 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور افزود: امسال 
با تصویب پنج هزار میلیارد ریال اعتباری که ســتاد بحران 
کشور اختصاص داده، امیدواریم بتوانیم 800 دستگاه دیگر 

انواع ماشین آلات راهداری خریداری کنیم.

رئیس سازمان بهزیستی کشور از افزایش یارانه 
مراکز نگهداری معلولان و سالمندان از مهر ماه خبر 

داد.
 انوشــیروان محسنی بندپی در بازدید از بیماران روانی 
مزمن سرای احســان افزود: قیمت تمام شده خدمات در 
مراکز نگهداری معلولان و ســالمندان حدود یک میلیون و 
300 هزار تومان است درحالی که بهزیستی فقط 400 هزار 

تومان از آن را به مراکز پرداخت می کند.
محسنی بندپی به افزایش یارانه مراکز نگهداری معلولان 
و ســالمندان از مهرماه اشاره کرد و گفت: یارانه سالمندان 
و معلــولان دارای خانواده از 400 هزار تومان به 520 هزار 
تومان و یارانه نگهداری معلولان و ســالمندان تنها نیز به 
۶00 هزار تومان افزایش یافته است.به گفته بندپی، توجه 
به پیشگیری از بروز آسیب های اجتماعی و معلولیت ها، ارائه 
خدمات تخصصی و اســتاندارد و ترویج و تشویق خیرین و 
خیر جمعی از سیاست های اصلی سازمان بهزیستی در دولت 
یازدهم است.به گزارش مهر وی با اشاره به قرار گرفتن بیش 
از 80 درصــد از کودکان تحت طرح تنبلی چشــم، گفت: 
همچنیــن  در حال حاضر صــد درصد از کودکان زیر یک 

سال تحت پوشش طرح غربالگری شنوایی قرار گرفته اند.

رئیس سازمان بهزیستی خبر داد
افزایش یارانه مراکز نگهداری 

معلولان و سالمندان

 سازمان راهداری: ناوگان 
این سازمان فرسوده است

زمین لرزه 4/6 ریشتری در خوزستان
تهران- ایرنا: زمین لرزه ای به بزرگی 4/۶ ریشتر روز سه شنبه شب حوالی 
دهدز را در شرق استان خوزستان لرزاند.به گزارش مرکز لرزه نگاری کشورمان 
زمان وقوع این زمین لرزه ســاعت 19و 12 دقیقــه و 22 ثانیه در عمق 10 

کیلومتری زمین ثبت شد.
تاکنون گزارشی از خسارت احتمالی این زمین لرزه دریافت نشده است.

اختلاف خانوادگی به اسیدپاشی انجامید
تبریز- ایرنا: یک زن 21 ساله در روستای شجاع از توابع شهرستان جلفا 
به دلیل اختلافات خانوادگی اقدام به اسیدپاشــی به 3 نفر از اعضای خانواده 
همســایه کرد.این حادثه عصر شــنبه رخ داد و طی آن زنی به بهانه دعوای 
کودکان خردســال به منزل همسایه شــان به نام »ر- ب« رفت و به دو زن و 
یک مرد اسید پاشید.در این حادثه دختر 21 ساله، همسر و برادر »ر- ب« به 

شدت آسیب دیده و به بیمارستان سینا در تبریز منتقل شدند.
در این اسیدپاشــی سراسر بدن دختر و همسر »ر- ب« دچار سوختگی 
شــده و برادر وی نیز از ناحیه کمر به پایین آســیب دید.به دنبال این حادثه 

ماموران نیروی انتظامی زن اسیدپاش را دستگیر کردند.
واژگونی تراکتور جان راننده را گرفت

ارومیه- فارس: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی گفت: 
واژگونی تراکتور در محور ارومیه- سلماس موجب مرگ راننده تراکتور شد.

عباس فرمانی افزود: ماموران پلیس راه استان پس از اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک سانحه رانندگی در محور ارومیه به سلماس 
بلافاصله در محل حاضر شدند.وی به علت اصلی واژگونی تراکتور اشاره کرد 
و افزود: طبق بررســی  کارشناســان پلیس، علت تصادف بی احتیاطی و عدم 

توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام شد.
انحراف به چپ حادثه آفرید

اصفهــان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی اســتان 
اصفهان گفت: ساعت 18 و 10 دقیقه روز سه شنبه یک دستگاه موتورسیکلت 
در محور اصفهان- شهرکرد با کامیون بنز برخورد کرد.سرهنگ رضا رضایی 
افزود: در این حادثه راکب موتورســیکلت در دم جان خود را از دســت داد.
وی ادامــه داد: کارشناســان پلیس راه علت این حادثــه را انحراف به چپ 

موتورسیکلت اعلام کردند.
تهدید مسلحانه در شبکه اجتماعی

قم- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان قم گفت: 
در پی شکایت فردی مبنی بر اینکه شخص ناشناسی از طریق واتس آپ، عکس 
خود را با سلاح کمری ارسال و اقدام به تهدید جانی و ایجاد مزاحمت برای وی 
می کند که بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران پلیس فتا استان قم قرار 
گرفت.به گفته سرهنگ علی موالی با انجام اقدامات فنی و تخصصی از سوی 
کارشناسان این پلیس نامبرده شناسایی و پس از اخذ دستور از مقام قضایی 
اســتان دستگیر شــد.وی ادامه داد: با دستگیری نامبرده ادله مرتبط با جرم 
شامل تعدادی ادوات نظامی که تماما اسباب بازی بود کشف و در نهایت متهم 
با پرونده تشکیل شده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی استان شد.

کشف 400 کیلو تریاک
سرویس شهرستان ها: فرمانده قرارگاه عملیاتی ابوذر کرمان گفت: ماموران 
پلیس امنیت عمومی این اســتان با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی از عبور 
محموله مواد مخدر توســط قاچاقچیان مسلح از استان های شرقی به سمت 

مرکز کشور از طریق استان کرمان باخبر شدند.
سرهنگ نصرالله قادری نسب افزود: پلیس در گشت زنی های خود به یک 
دســتگاه خودرو پژو و یک دســتگاه وانت سایپا آبی رنگ مشکوک شد و به 
آنها دستور ایست داد اما سرنشینان خودرو به محض رویت ماموران به سمت 
آنها تیراندازی کردند و قصد فرار داشتند که پس از تعقیب و گریز و درگیری 

مسلحانه، خودروهای قاچاقچیان متوقف شد.
وی ادامه داد: پس از بازرسی از خودرو وانت سایپا 400 کیلو مواد مخدر 
تریاک کشــف و خودرو به همراه مواد کشف شده و یک نفر متهم برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قانونی تحویل داده شد.
جاسازی 3۹5 کیلو تریاک در خودرو

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: ماموران پاسگاه 
انتظامی دلفارد شهرستان جیرفت حین کنترل خودروهای عبوری در محور 
دلفارد- کرمان به یک دستگاه خودروی سمند مشکوک شده و آن را متوقف 
کردند.سرهنگ رضا بنی اسدی افزود: ماموران پس از بازرسی از خودرو، 1۶۶ 

کیلو و 755 گرم تریاک را کشف کردند.
وی ادامه داد: در این ارتباط 2 نفر قاچاقچی دستگیر و یک دستگاه خودرو 

توقیف و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شدند.
فرمانده انتظامی کرمان تصریح کرد: پلیس مواد مخدر استان در عملیات 
مشترک با یگان تکاوری 113 راور طی انجام کار اطلاعاتی از انتقال محموله 

مواد مخدر به استان باخبر شدند.
بنی اســدی یادآور شد: ماموران با انجام ایســت بازرسی در مسیر تردد 
قاچاقچیان به یک دستگاه خودرو پیکان وانت مشکوک شده و در بازرسی از 
آن 228 کیلــو و 400 گرم تریاک را که به طرز ماهرانه ای در زیر اتاق عقب 

جاسازی شده بود کشف و یک نفر قاچاقچی را نیز دستگیر کردند.
قاچاق مواد مخدر در آب های قشم

قشم- ایرنا: فرمانده پایگاه دریابانی قشم دیروز گفت: 7 کیلوگرم حشیش 
از قاچاقچیان مواد مخدر در آب های شمالی این جزیره کشف شد.

سرهنگ قادر مرشدی افزود: در این ارتباط یک دستگاه شناور توقیف و 
2 نفر متهم دستگیر و تحویل مقام های قضایی شهرستان شدند.

فرمانده پایگاه دریابانی قشم ادامه داد: مواد کشف شده از میناب به مقصد 
سواحل شمالی جزیره قشم در حال انتقال بود که نیروهای دریابانی شهرستان 

با انجام عملیات اطلاعاتی منسجم و دقیق قاچاقچیان را دستگیر کردند.
دستگیری کلاهبردار میلیاردی

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی اســتان زنجان گفت: به دنبال 
دریافت گزارشــی مبنی بر برداشت غیرقانونی از حساب چندین نفر در یکی 
از روســتاهای استان زنجان، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس 

آگاهی این استان، قرار گرفت.
سرتیپ علیرضا صالحی افزود: با انجام تحقیقات کارآگاهان پلیس، مشخص 
شد متهم به عنوان کارمند »پست بانک« در یکی از روستاهای زنجان مشغول 
به کار بوده که با سوءاســتفاده از موقعیت شــغلی و با جعل اسناد و مدارک، 
اقدام به برداشــت غیرقانونی از حساب مشتریان به مبلغ یک میلیارد و 400 
میلیون ریال کرده اســت.وی ادامه داد: متهم بــا همکاری نماینده حقوقی 
دفتر خدماتی »پست بانک« دستگیر و برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی 

زنجان منتقل شد.
توقیف ترازوهای قاچاق

سرویس شهرســتان ها: جانشین فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم 
گفت: ماموران گشت یگان امداد هنگام گشت زنی در محورهای اصلی آزادراه 
تهران- ساوه به یک دستگاه خودروی سنگین با یک نفر سرنشین مشکوک 
شده و به راننده آن دستور ایست دادند.سرهنگ روح الله رشیدی افزود: ماموران 
انتظامی خودرو را متوقف و در بازرسی از آن موفق به کشف یک هزار و 183 

دستگاه ترازوی دیجیتالی خارجی قاچاق شدند.
وی ادامه داد: متهم دســتگیر و در بازجویی های انجام شده اعتراف کرد 
ترازوهای قاچاق کشــف شده را در یکی از استان های غربی کشور بارگیری 
کرده و قصد انتقال آن به تهران بزرگ را داشته که با هوشیاری ماموران موفق 
نشــده است.ارزش کالای قاچاق کشف شده توسط کاشناسان یک میلیارد و 

183 میلیون ریال برآورد شد.

دفتر سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد

صدور قرار مجرمیت متهمان پرونده آزار معلولان


